
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura 

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

SEXTO ADITIVO ATA REGISTRO DE PREÇOS 004/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2021  

 

Extrato de Aditivo Ata Registro de Preços celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 

76.968.064/0001-42 e a empresa AUTO POSTO ANAVIAR LTDA, CNPJ nº. 03.036.406/0001-12. Objeto: o 

registro de preços para possível aquisição de combustíveis para os veículos da Frota Municipal, conforme 

solicitação da Secretaria de Transportes e Viação. Valor Item 02 – Gasolina Comum R$ 5,299. Data de 

assinatura: 30/04/2021, ARTHUR HENRIQUE MEZURAM SANTOS CPF: 060.335.869-13 e DARTAGNAN 

CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 052.206.749-27. 

 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 013/2019 

SEGUNDO ADITIVO DO CONTRATO 050/2019 

 

Extrato de primeiro aditivo do Contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 

76.968.064/0001-42 e a empresa GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP CNPJ nº. 21.129.497/0001-

12. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de recortes de notícias, publicações nos diários 

oficiais de justiça e similares, conforme solicitação do Departamento Jurídico. Vigência 12 meses. LOTE 01 R$ 

1.153,56. Data de assinatura: 29/04/2021, Beatriz Campos Rocha - CPF: 415.784.438-65 e DARTAGNAN 

CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15. 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 043/2021 - COM RESERVA DE COTA 25% 

PARA MEI/ME/EPP (LC 147/2014) 

 

 Encontra-se aberto na PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL - ESTADO DO PARANÁ, 

processo licitatório na modalidade Pregão, do tipo menor preço GLOBAL POR ITEM, cujo objeto é o registro 

de preços para possível aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higiene conforme solicitação 

da Secretaria de Assistência Social e Gabinete. A realização do pregão presencial será no dia: 18/05/2021 a partir 

Quarta-feira, 05 de maio de 2021                                   Ano IV │Edição n.º 584                                                 Total de Páginas: 002 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL 

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018. 

Ano IV | Edição n.º 584 - Quarta-feira, 05 de maio de 2021. 
 

 
 
 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura 

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

das 09h00min, na sede da Prefeitura Municipal, localizada à Rua Paraná, nº. 983 - Centro, em nosso Município. 

O valor total estimado para tal aquisição será de R$ 158.568,40 (cento e cinquenta e oito mil quinhentos e 

sessenta e oito reais e quarenta centavos). O edital na íntegra estará disponível para consulta e retirada mediante 

pagamento de taxa no endereço supra, junto ao Setor de licitações, de segunda a sexta-feira, no horário das 

09h00min às 11h00min e das 13h30min às 15h30min e no endereço eletrônico www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br. 

As autenticações e reconhecimentos de firma poderão ser realizados por funcionário da administração antes da 

sessão de julgamento.  

 

Ribeirão do Pinhal, 30 de abril de 2021.  

 

Fayçal Melhem Chamma Junior 

Pregoeiro Municipal 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

Assinatura Digital 

Pág. 002 

http://www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/

		2021-05-05T16:56:42-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL:76968064000142




